
謹賀新年
新春のお慶びを申し上げます。

清々しい新春を迎え、施設内もお正月飾りや行事食で華やいだ雰囲気に包まれて

おります。皆様におかれましては、良き新春をお迎えのことと存じます。

昨年は面会制限の緩和などもあり、ご家族様との絆を再確認できた一年となりました。

入居者様がご家族様と笑顔で面会されている姿を拝見することは、私たち職員にとっても

何よりの励みとなっております。

本年も、入居者様お一人おひとりが、その方らしく穏やかに、そして笑顔で毎日を

過ごしていただけるよう、職員一同心を込めたケアに努めてまいる所存です。

本年もよろしくお願いいたします。

ライフケア柏原 職員一同

百歳のお誕生日おめでとうございます。

これからもお元気で素敵な笑顔を見せてください。




